
 
 

UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 127.859,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 127.859,00 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok ujętych w załączniku nr 13 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2025 rok Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 
20 grudnia 2024 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie 49 394 733,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 41 809 151,53 zł, 

2) dochody majątkowe: 7 585 582,32 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 53 708 222,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 38 899 151,53 zł, 

2) wydatki majątkowe: 14 809 071,01 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 313 488,69 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 699 989,86 zł, a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 2 613 498,83 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1402



2. Przychody po zmianach wynoszą:  5 313 488,69 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1402



Załącznik do uchwały Nr XI/83/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 685 799,60    0,00    123 427,00    809 226,60    
 60016  Drogi publiczne gminne 619 534,00    0,00    123 427,00    742 961,00    

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

617 134,00    0,00    123 427,00    740 561,00    

750   Administracja publiczna 115 171,10    0,00    4 432,00    119 603,10    
 75011  Urzędy wojewódzkie 111 171,10    0,00    4 432,00    115 603,10    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

111 168,00    0,00    4 432,00    115 600,00    

758   Różne rozliczenia 15 955 122,84    -15 926 499,84    15 926 499,84    15 955 122,84    
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 15 926 499,84    -15 926 499,84    0,00    0,00    
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 941 025,68    -941 025,68    0,00    0,00    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 985 474,16    -14 985 474,16    0,00    0,00    
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00    0,00    14 985 474,16    14 985 474,16    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00    0,00    14 985 474,16    14 985 474,16    
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00    0,00    941 025,68    941 025,68    
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00    0,00    941 025,68    941 025,68    

bieżące razem: 41 681 292,53    -15 926 499,84    16 054 358,84    41 809 151,53    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 7 585 582,32    0,00    0,00    7 585 582,32    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1402



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Ogółem: 49 266 874,85    -15 926 499,84    16 054 358,84    49 394 733,85    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1402



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/83/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 

§
 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 
progr
amy 

finans
owan

e z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wyp
łaty 

z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwa
ranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 046 035,24    2 599 810,36    2 599 810,36    3 000,00    2 596 810,36  

  0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    2 446 224,88    2 446 224,88    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -123 427,00    -123 427,00    -123 427,00    0,00    -123 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 123 427,00    123 427,00    123 427,00    0,00    123 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 5 046 035,24    2 599 810,36    2 599 810,36    3 000,00    2 596 810,36  

  0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    2 446 224,88    2 446 224,88    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 4 778 379,24    2 463 868,36    2 463 868,36    3 000,00    2 460 868,36  

  0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    2 314 510,88    2 314 510,88    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -123 427,00    -123 427,00    -123 427,00    0,00    -123 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 123 427,00    123 427,00    123 427,00    0,00    123 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 4 778 379,24    2 463 868,36    2 463 868,36    3 000,00    2 460 868,36  

  0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    2 314 510,88    2 314 510,88    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 159 620,00    105 500,00    105 500,00    0,00    105 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    54 120,00    54 120,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 25 700,00    25 700,00    25 700,00    0,00    25 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianac
h 185 320,00    131 200,00    131 200,00    0,00    131 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    54 120,00    54 120,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 119 620,00    65 500,00    65 500,00    0,00    65 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    54 120,00    54 120,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po 129 620,00    75 500,00    75 500,00    0,00    75 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    54 120,00    54 120,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1402



zmianac
h     
przed 
zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 15 700,00    15 700,00    15 700,00    0,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70007  
Gospodarowani
e 
mieszkaniowy
m zasobem 
gminy po 

zmianac
h 55 700,00    55 700,00    55 700,00    0,00    55 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 383 000,00    383 000,00    383 000,00    0,00    383 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 43 427,00    43 427,00    43 427,00    0,00    43 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianac
h 426 427,00    426 427,00    426 427,00    0,00    426 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 383 000,00    383 000,00    383 000,00    0,00    383 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 43 427,00    43 427,00    43 427,00    0,00    43 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 426 427,00    426 427,00    426 427,00    0,00    426 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 321 718,41    5 247 718,41    5 042 118,41    4 012 155,41    1 029 963,00  

  0,00    205 600,00    0,00    0,00
    0,00    74 000,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 58 732,00    58 732,00    58 732,00    4 432,00    54 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianac
h 5 380 450,41    5 306 450,41    5 100 850,41    4 016 587,41    1 084 263,00  

  0,00    205 600,00    0,00    0,00
    0,00    74 000,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 111 168,00    111 168,00    111 168,00    111 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 4 432,00    4 432,00    4 432,00    4 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po 
zmianac
h 115 600,00    115 600,00    115 600,00    115 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 203 800,00    129 800,00    87 800,00    15 300,00    72 500,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00

    0,00    74 000,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 54 300,00    54 300,00    54 300,00    0,00    54 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 258 100,00    184 100,00    142 100,00    15 300,00    126 800,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00

    0,00    74 000,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 491 367,56    2 491 367,56    1 775 163,56    911 256,00    863 907,56    113 000,00    603 204,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -8 496,00    -8 496,00    -8 496,00    -8 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 2 482 871,56    2 482 871,56    1 766 667,56    902 760,00    863 907,56    113 000,00    603 204,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  Usługi przed 28 778,00    28 778,00    28 778,00    28 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1402



zmianą     
zmniejsz
enie -8 496,00    -8 496,00    -8 496,00    -8 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianac
h 20 282,00    20 282,00    20 282,00    20 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 955 441,02    3 955 441,02    1 051 235,18    481 551,00    569 684,18    0,00    2 904 205,84    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 8 496,00    8 496,00    8 496,00    8 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 3 963 937,02    3 963 937,02    1 059 731,18    490 047,00    569 684,18    0,00    2 904 205,84    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 363 531,02    3 363 531,02    459 325,18    387 499,00    71 826,18    0,00    2 904 205,84    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 4 989,00    4 989,00    4 989,00    4 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianac
h 3 368 520,02    3 368 520,02    464 314,18    392 488,00    71 826,18    0,00    2 904 205,84    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 98 652,00    98 652,00    98 652,00    94 052,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 507,00    3 507,00    3 507,00    3 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianac
h 102 159,00    102 159,00    102 159,00    97 559,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 53 580 363,54 

   38 771 292,53    31 313 453,18 
   18 395 022,47 

   12 918 430,71
    2 446 780,51  

  4 383 399,84    0,00    0,00
    627 659,00

    14 809 071,01  
  14 809 071,01    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -131 923,00    -131 923,00    -131 923,00    -8 496,00    -123 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 259 782,00    259 782,00    259 782,00    12 928,00    246 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

53 708 222,54 
   38 899 151,53    31 441 312,18 

   18 399 454,47 
   13 041 857,71

    2 446 780,51  
  4 383 399,84    0,00    0,00

    627 659,00
    14 809 071,01  

  14 809 071,01    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1402



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/83/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2025 rok 

I. Plan dotacji          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 111 168,00    0,00    4 432,00    115 600,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 111 168,00    0,00    4 432,00    115 600,00    
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

111 168,00    0,00    4 432,00    115 600,00    

bieżące razem: 3 405 647,00    0,00    4 432,00    3 410 079,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

             

Ogółem: 3 405 647,00    0,00    4 432,00    3 410 079,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

II Plan Wydatków 

II Plan Wydatków  

Z tego: Dzi
ał Rozdzi

ał § / 
grup Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1402



z tego: w tym: a bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a długu 

majątkow
e 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 111 168,00    111 168,00    111 168,00    111 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 432,00    4 432,00    4 432,00    4 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracj

a publiczna 
po 
zmianach 115 600,00    115 600,00    115 600,00    115 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 111 168,00    111 168,00    111 168,00    111 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 432,00    4 432,00    4 432,00    4 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  

Urzędy 
wojewódzki
e 

po 
zmianach 115 600,00    115 600,00    115 600,00    115 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 405 647,00    3 405 647,00    505 647,00    416 290,00    89 357,00    0,00    2 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 432,00    4 432,00    4 432,00    4 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 3 410 079,00    3 410 079,00    510 079,00    420 722,00    89 357,00    0,00    2 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1402



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/83/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

Plan środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatków finansowanych w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok 

I. DOCHODY  
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     
1 600  Transport i łączność 740 561,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 740 561,00 

   w tym:  

   dochody bieżące 740 561,00 

   

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 
2700) 740 561,00 

   Razem 740 561,00 
II. WYDATKI  
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
1 600  Transport i łączność 740 561,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 740 561,00 
   w tym:  

   wydatki bieżące 740 561,00 
   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 740 561,00 

   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: Remont drogi 
gminnej - ulica Wierchy nr 420015K w km od 0+000,00 do km 
0+320,00 w miejscowości Gliczarów Górny 740 561,00 

   Razem 740 561,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1402


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok

		2025-03-07T13:52:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




